
70/60m Round (OL) 50m (CO) - 72 frecce
S.S.D. Arcieri San Bernardo (R1904046)
Via Carlo Feltrinelli, 12 - Milano, 28-04-2019
Giudici di Gara: Dallera Piero, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Manara Angelo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Addabbo Filippo

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 001C PAOLETTA Matteo 01 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 308/ 1 312/ 1 620 11 3

2 1- 001A COGLIATI Alessandro 01 04098 Arc. La Sorgente 304/ 2 296/ 3 600 12 2

3 1- 001B RALLI Paolo 01 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 296/ 3 302/ 2 598 15 3

4 1- 001D PASSERA Alberto 02 04040 Arcieri della Francesca 284/ 5 289/ 4 573 9 3

5 1- 004A CONTE Riccardo MM 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 295/ 4 269/ 6 564 9 3

6 1- 002C CALVI Loris 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 277/ 6 280/ 5 557 9 3

7 1- 003A DI LECCE Francesco 02 04040 Arcieri della Francesca 272/ 7 267/ 8 539 5 0

8 1- 004B CONTERNO Alessandro 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 236/16 268/ 7 504 6 1

9 1- 002D BATTAFARANO Andrea 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 250/11 253/10 503 3 1

10 1- 006A MAZZOLENI Juri 03 04040 Arcieri della Francesca 266/ 8 232/14 498 5 1

11 1- 006B DE CURTIS Corrado 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 240/15 245/11 485 5 0

12 1- 002B LAZZARONI Simone 02 04019 Arcieri Stadium Besozzo 258/ 9 227/17 485 3 1

13 1- 003D FONTE Francesco 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 220/19 261/ 9 481 5 0

13 1- 005A MICHELOTTI Andrea 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 245/13 236/12 481 5 0

15 1- 002A SANSONE Andrea 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 243/14 232/15 475 4 1

16 1- 003B CAIROLI Ismaele Maria 03 04098 Arc. La Sorgente 247/12 217/18 464 4 2

17 1- 005B LIGORIO Antonio 03 04007 ARcieri VArese 250/10 211/20 461 4 2

18 1- 005C MARIANO Andrea 04 04066 Arcieri Cusago 212/20 234/13 446 6 2

19 1- 006C MAFFI Moreno 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 207/21 232/16 439 1 0

20 1- 004C PESARINI Matteo JM 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 224/17 214/19 438 1 0

21 1- 003C GATTI Stefano 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 220/18 168/21 388 3 1

22 1- 005D VITALE Vincenzo 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara  92/22 133/22 225 0 0

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 009A GIACCHERI Tanya Giada 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 299/ 2 301/ 1 600 10 5

2 1- 009D BETTINELLI Lisa 02 08078 ASD Castenaso A. T. 297/ 3 293/ 2 590 13 4

3 1- 011B ROTA Gaia 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 299/ 1 283/ 4 582 13 5

4 1- 010C PAVONE Chiara JF 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 293/ 4 287/ 3 580 12 3

5 1- 009B FUSE' Arianna 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 279/ 5 257/ 5 536 8 2

6 1- 011D LIA Natalia 02 03001 A.G.A. 221/ 7 216/ 7 437 2 1

7 1- 011C FUSTINONI Elena 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 232/ 6 187/ 8 419 3 1

8 1- 010B POZZI Debora 04 04007 ARcieri VArese 195/ 8 219/ 6 414 2 0

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 015D MICHELINI Davide 02 08078 ASD Castenaso A. T. 308/ 1 308/ 1 616 17 5

2 1- 014D FOGLIO Elio 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 299/ 3 289/ 3 588 12 0

3 1- 015A LUPATTELI Paolo Carlo 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 298/ 4 284/ 6 582 13 7

4 1- 013B CANEVESI Paolo 03 04007 ARcieri VArese 306/ 2 275/ 9 581 7 1

5 1- 012D PUCCI Mario 02 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 297/ 5 283/ 7 580 11 1

6 1- 013D FURNARI Roberto 03 04006 Arcieri Castiglione Olona 285/ 8 289/ 2 574 7 3

7 1- 017A PERETTI Giovanni 03 04066 Arcieri Cusago 292/ 6 280/ 8 572 9 4

8 1- 017B RASI Marco 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 279/12 287/ 4 566 13 1

9 1- 016C DE BORTOLI Giorgio 02 04025 Arc. Cologno Monzese 279/13 286/ 5 565 7 2

10 1- 017D MALINVERNI Carlo 00 04017 Agm 290/ 7 274/10 564 11 6

11 1- 017C TURANI Fabrizio 03 04022 C.U.S. Pavia 283/ 9 252/16 535 8 4

12 1- 016D SCANDROGLIO Dario 03 08013 Arcieri Aurora 282/10 249/17 531 10 2

13 1- 013A PONTIGGIA Walter 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 258/17 267/11 525 4 1

14 1- 014A ERBA Sergio 02 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 261/15 260/13 521 7 2

15 1- 015B CORVAGLIA Antonio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 265/14 256/15 521 5 1

16 1- 016A POLLONI Maurizio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 259/16 256/14 515 6 2

17 1- 014B BARACCA Maurizio Franco 03 04047 Every Archery 279/11 225/21 504 10 3

18 1- 013C CASCONE Rosario 03 04017 Agm 240/18 262/12 502 2 1

19 1- 015C GIUSTI Augusto 04 04066 Arcieri Cusago 235/19 240/19 475 2 1

20 1- 012A IANNUZZI Salvatore 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 225/21 241/18 466 7 1

21 1- 016B PEYRONEL Sergio 04 04019 Arcieri Stadium Besozzo 226/20 234/20 460 4 1

22 1- 014C BROLIS Angelo 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 217/22 186/22 403 2 1

23 1- 012B TOSCANI Attilio Maria Leopoldo 04 04007 ARcieri VArese 199/23 181/23 380 3 1
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70/60m Round (OL) 50m (CO) - 72 frecce
S.S.D. Arcieri San Bernardo (R1904046)
Via Carlo Feltrinelli, 12 - Milano, 28-04-2019
Giudici di Gara: Dallera Piero, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Manara Angelo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Addabbo Filippo

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 019C BIANCHI Michela 03 04066 Arcieri Cusago 299/ 1 259/ 2 558 7 3

2 1- 019A BRANCHI Roberta 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 278/ 2 273/ 1 551 10 3

3 1- 018A SCIPIONI Lorena 03 04040 Arcieri della Francesca 250/ 3 254/ 3 504 4 0

4 1- 018D LORETI Cristina 04 04007 ARcieri VArese 222/ 4 209/ 4 431 2 0

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 008B AZZONI Paolo 01 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 316/ 1 311/ 1 627 15 6

2 1- 007C NARDON Pietro 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 315/ 2 285/ 3 600 9 3

3 1- 007A GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 295/ 3 279/ 4 574 11 0

4 1- 007D GRAZIOLI Samuele 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 276/ 4 287/ 2 563 12 3

5 1- 008C MARINONI Giorgio AM 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 263/ 5 265/ 6 528 3 1

6 1- 008D BROGGINI Luca 03 04007 ARcieri VArese 256/ 6 270/ 5 526 7 4

7 1- 007B MENTASTI Matteo 03 04007 ARcieri VArese 232/ 7 236/ 7 468 3 1

8 1- 006D BELLOTTI Simone 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 216/ 8 195/ 8 411 7 2

9 1- 008A MALNATI Marco Domenico 04 04007 ARcieri VArese 138/ 9 102/ 9 240 1 0

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 020C MANGERINI Alessio 01 04038 Arcieri del Sole 320/ 1 323/ 1 643 23 9

2 1- 020B PASTA Daniele 02 04072 Mirasole Città di Opera ASD 318/ 2 289/ 3 607 21 5

3 1- 012C GRASSI Marco 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 289/ 4 294/ 2 583 9 2

4 1- 020D PARINETTI Emanuele 01 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 290/ 3 276/ 4 566 7 3

5 1- 020A BERGAMO Luca 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 273/ 5 266/ 5 539 7 2

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 018B ROTA Giorgia 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 303/ 1 280/ 4 583 8 1

2 1- 019B LONGO Giulia 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 280/ 3 289/ 1 569 7 2

3 1- 019D PRANDINI Beatrice 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 282/ 2 282/ 3 564 8 3

4 1- 018C BERGNA Camilla 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 272/ 4 287/ 2 559 9 0

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 022A DRAGONI Luigi 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 345/ 1 341/ 2 686 45 20

2 1- 021A LODETTI Alessandro 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 344/ 2 338/ 3 682 39 19

3 1- 026B IBBA Fabio 01 20010 Arcieri Uras 337/ 3 334/ 4 671 33 9

4 1- 028D MONTANARI Stefano 02 04065 Arcieri Tre Torri 321/14 343/ 1 664 28 13

5 1- 026D SALVAGNO Simone 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 333/ 5 330/ 5 663 30 11

6 1- 028C ZAGO Luca 01 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 334/ 4 328/ 6 662 27 6

7 1- 022D VICINI Fernando 01 04065 Arcieri Tre Torri 331/ 6 327/ 7 658 27 11

8 1- 026A CORTINOVIS Andrea 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 330/ 9 323/ 9 653 25 7

9 1- 023C BERGANTIN Giorgio MM 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 331/ 7 320/10 651 25 9

10 1- 023B TIRAFERRI Giovanni 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 328/10 317/11 645 24 9

11 1- 028B RASULO Vincenzo 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 330/ 8 313/12 643 26 13

12 1- 026C TURCHIANO Luca 01 04098 Arc. La Sorgente 307/16 323/ 8 630 25 11

13 1- 021D BERNINI Massimo 02 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 323/13 306/14 629 20 5

14 1- 023D CIPELLI Gianni MM 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 328/11 301/17 629 17 6

15 1- 021B GAROTTA Cristian 02 04098 Arc. La Sorgente 327/12 291/21 618 22 7

16 1- 023A CERIOTTI Mauro MM 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 303/19 305/15 608 11 2

17 1- 025B STANZIONE Alfonso 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 317/15 286/24 603 17 6

18 1- 022B DONATIELLO Rodrigo 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 299/20 302/16 601 17 8

19 1- 027D BELLE' Federico 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 305/17 295/19 600 7 2

20 1- 024A ANTONINI Marco 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 286/23 312/13 598 13 5

21 1- 027C PRIMERANO Maurizio 02 04098 Arc. La Sorgente 303/18 293/20 596 6 0

22 1- 022C SANFILIPPO Fabrizio 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 290/22 300/18 590 9 3

23 1- 025D MARTINELLI Elvio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 297/21 287/23 584 9 1
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70/60m Round (OL) 50m (CO) - 72 frecce
S.S.D. Arcieri San Bernardo (R1904046)
Via Carlo Feltrinelli, 12 - Milano, 28-04-2019
Giudici di Gara: Dallera Piero, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Manara Angelo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Addabbo Filippo

Arco Compound - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

24 1- 021C CARSERÀ FRANCESCO Guido 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 285/24 289/22 574 7 1

25 1- 024C PANATO Cristian 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 254/25 273/25 527 8 1

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 033D MENEGOLI Elena 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 314/ 1 307/ 1 621 9 5

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 031A SPEZIANI Guido 01 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 331/ 1 317/ 3 648 25 8

2 1- 031C BREGA Adriano 01 04040 Arcieri della Francesca 327/ 3 319/ 2 646 31 10

3 1- 032D CREPALDI Antonio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 325/ 4 317/ 4 642 27 10

4 1- 029A COMINCINI Gianfausto 02 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 330/ 2 309/ 6 639 24 10

5 1- 030A COMINCINI Giuseppe 02 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 325/ 5 313/ 5 638 14 5

6 1- 031D VIDIMARI Cristian 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 314/ 8 320/ 1 634 19 5

7 1- 029D DI VITTO Maurizio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 321/ 6 308/ 7 629 19 6

8 1- 032A CASTOLDI Lorenzo 01 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 312/ 9 306/ 8 618 21 6

9 1- 031B VASSALLO Pasquale 01 04038 Arcieri del Sole 319/ 7 292/11 611 17 6

10 1- 032C DANINI Angelo 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 310/10 292/10 602 15 5

11 1- 029C GATTI Walter 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 308/11 286/12 594 16 8

12 1- 030C ENGHEL Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 283/12 303/ 9 586 13 1

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 033B STUCCHI Amalia 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 321/ 1 318/ 1 639 20 10

2 1- 033A LAVAZZA Laura 01 04065 Arcieri Tre Torri 302/ 2 290/ 2 592 12 6

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 032B RANDAZZO Fabio 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 337/ 1 327/ 1 664 30 7

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 033C MOCCIA Andrea Nicole 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 321/ 1 309/ 1 630 21 6

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04040 Arcieri della Francesca 1.610 19 4

PASSERA Alberto OL SM SM 02 573

DI LECCE Francesco OL SM SM 02 539

MAZZOLENI Juri OL SM SM 03 498

2 04114 SSD Arcieri San Bernardo 1.433 17 4

CONTE Riccardo OL MM SM 04 564

MICHELOTTI Andrea OL SM SM 04 481

GATTI Stefano OL SM SM 04 388

3 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 1.404 11 0

DE CURTIS Corrado OL SM SM 04 485

FONTE Francesco OL SM SM 03 481

PESARINI Matteo OL JM SM 04 438

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.762 35 13

GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 600

ROTA Gaia OL SF SF 02 582

PAVONE Chiara OL JF SF 03 580
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70/60m Round (OL) 50m (CO) - 72 frecce
S.S.D. Arcieri San Bernardo (R1904046)
Via Carlo Feltrinelli, 12 - Milano, 28-04-2019
Giudici di Gara: Dallera Piero, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Zuffada Marco, Manara Angelo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Addabbo Filippo

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 1.512 18 4

PONTIGGIA Walter OL MM MM 03 525

ERBA Sergio OL MM MM 02 521

IANNUZZI Salvatore OL MM MM 04 466

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04072 Mirasole Città di Opera ASD 1.702 23 4

NARDON Pietro OL JM JM 01 600

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL JM JM 01 574

MARINONI Giorgio OL AM JM 03 528

2 04007 ARcieri VArese 1.234 11 5

BROGGINI Luca OL JM JM 03 526

MENTASTI Matteo OL JM JM 03 468

MALNATI Marco Domenico OL JM JM 04 240

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.688 23 7

GRASSI Marco OL AM AM 02 583

PARINETTI Emanuele OL AM AM 01 566

BERGAMO Luca OL AM AM 02 539

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.716 23 6

ROTA Giorgia OL AF AF 02 583

LONGO Giulia OL AF AF 02 569

PRANDINI Beatrice OL AF AF 02 564

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.976 95 41

DRAGONI Luigi CO SM SM 01 686

LODETTI Alessandro CO SM SM 01 682

CERIOTTI Mauro CO MM SM 01 608

2 04098 Arc. La Sorgente 1.844 53 18

TURCHIANO Luca CO SM SM 01 630

GAROTTA Cristian CO SM SM 02 618

PRIMERANO Maurizio CO SM SM 02 596

3 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.820 48 18

TIRAFERRI Giovanni CO SM SM 02 645

DONATIELLO Rodrigo CO SM SM 02 601

CARSERÀ FRANCESCO Guido CO SM SM 01 574

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 1.925 63 23

SPEZIANI Guido CO MM MM 01 648

COMINCINI Gianfausto CO MM MM 02 639

COMINCINI Giuseppe CO MM MM 02 638
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